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Ägardirektiv SRV Återvinning AB

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

1. Ägardirektiv för SRV Återvinning AB, enligt bilaga 1 till kommunstyrelsens 
förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 15 februari 2021, fastställs.

2. Ge i uppdrag till SRV Återvinning AB att kalla till bolagsstämma för 
fastställelse av ägardirektiv enligt bilaga 1. Vid det fall samtliga 
ägarkommuner inte hunnit fatta beslut om att godkänna förslaget till 
ägardirektiv innan bolagets ordinarie bolagsstämma ska bolaget hålla extra 
bolagsstämma senast den 30 juni 2021.

3. Förutsatt att samtliga ägarkommuner fattar likalydande beslut avseende att 
fastställa förslaget, uppdras åt Huddinge kommuns ombud vid SRV 
Återvinning AB:s ordinarie eller extra bolagsstämma, att rösta för att 
bolagsstämman fastställer föreslaget ägardirektiv för SRV Återvinning AB.

4. Ägardirektiv, enligt bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande daterat den 15 februari 2021, ersätter tidigare beslut om 
ägardirektiv för SRV återvinning AB beslutat av fullmäktige den 9 juni 2014, 
§ 36.

Sammanfattning
SRV Återvinning AB ägs gemensamt av Botkyrka, Haninge, Huddinge, Nynäshamn 
och Salems kommuner. Bolagets avsaknad av ägardirektiv har med tiden upplevts 
problematisk varför en arbetsgrupp fick i uppdrag att arbeta fram ett förslag till 
ägardirektiv. Styrdokumentet är avstämt med kommundirektörer i samtliga 
ägarkommuner.
 
Föreslaget ägardirektiv bedöms innebära en rimlig avvägning mellan de olika 
intressen som finns. Ägardirektivet tillgodoser ägarkommunernas behov av reglering 
av frågor mellan bolag och ägare. Även ägarnas behov av insyn, kontroll och styrning 
tillgodoses. SRV:s styrelse och bolagsledning behåller i allt väsentligt sin 
handlingsfrihet i den löpande verksamheten.
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Överläggning
Camilla Broo, kommundirektör, informerar om ärendet.
 
I ärendet yttrar sig även Sara Heelge Vikmång (S), Jelena Drenjanin (M), Anders 
Lönroth (MP), Christian Ottosson (C) och Daniel Dronjak (M).
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.
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